CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 87 / 2011

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE PESAR à família do Tenente Mário
José Eufrásio da Silva, comandante do batalhão da Polícia Militar de Cassilândia, pelo seu
falecimento, ocorrido na madrugada de sábado dia 15 de outubro de 2011, naquela cidade.

O Senhor Mário José Eufrásio da Silva, entre os anos de 2002 à 2009 prestou relevantes serviços em
nossa comunidade, lutando e zelando pela nossa segurança. Homem que engrandeceu nosso
município e região com seu trabalho.

Partiu deixando saudades a todos que com ele convivia, neste gesto, expressamos nossa fé em
Cristo.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2011.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2011

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502893946